
7

9

9

8

14

13

17

15

15

5

2
3
4

5

2
34 16

12

1

11 10

4

1

XY链模板组件

序号 图号 名称 数量 备注

17 532.03-01-03 双轨并联轴12MOS40 1

16 532.03-03 可调节变速装置60 1

15 532.03-01-01-05 联轴器12-12 2

14 532.03-01-02 线性导轨模组10MOS40 1

13 532.03-01-01 线性导轨模组9MOS40 1

12 01-505001024-3 内六角圆柱头螺钉 7

11 01-505002024-3 内六角圆柱头螺钉 4

10 07-0521313-6 弹簧垫圈 5.2×1.3×1.3 4

9 01-508002024-3 内六角圆柱头螺钉 M8×20 4

8 532.03-02-05 链模板交换组件 1

7 532.03-02 链模板X组件 1

6 532.03-01-01-02 光电传感器片 1

5 532.03-01-04 链模X向连接板 2

4 05-050050760-4 平垫片 12

3 07-0521313-6 弹簧垫圈 8

2 01-505001424-3 内六角圆柱头螺钉 8

1 60BYG-112-4-10J3-SH35-B1-001 送料电机 1

A4



7

9

9

8

14

13

17

15

15

5

2
3
4

5

2
34 16

12

1

11 10

4

1

XY链模板组件

序号 图号 名称 数量 备注

1 60BYG-112-4-10J3-SH35-B1-001 送料电机 1

2 01-505001424-3 内六角圆柱头螺钉 8

3 07-0521313-6 弹簧垫圈 8

4 05-050050760-4 平垫片 12

5 532.03-01-04 链模X向连接板 2

6 532.03-01-01-02 光电传感器片 1

7 532.03-02 链模板X组件 1

8 532.03-02-05 链模板交换组件 1

9 01-508002024-3 内六角圆柱头螺钉 M8×20 4

10 07-0521313-6 弹簧垫圈 5.2×1.3×1.3 4

11 01-505002024-3 内六角圆柱头螺钉 4

12 01-505001024-3 内六角圆柱头螺钉 7

13 532.03-01-01 线性导轨模组9MOS40 1

14 532.03-01-02 线性导轨模组10MOS40 1

15 532.03-01-01-05 联轴器12-12 2

16 532.03-03 可调节变速装置60 1

17 532.03-01-03 双轨并联轴12MOS40 1

A4



17

23

24

20

22

21

2

4

1625

7

1

5

14

13
15

819
18
9

10
912

11

12

8

24

24

24

8
6

3

1

链模板组件

序号 图     号 名        称 NAME OF PARTS 数量
1 532.03-02-05-01 链模锁紧立板 1
2 532.03-02-05-03 左锁紧板 1
3 TEN12-

04NO(MEIJDENKI)0.5M 接近传感器 1
4 532.03-02-05-05 右锁紧板 1
5 MGN9C-60 导轨 2
6 532.03-02-05-04 链模感应安装片 1
7 01-504001424-3 内六角圆柱头螺钉 4
8 01-505002524-3 内六角圆柱头螺钉  8
9 05-050050760-4 平垫片 6

10 01-505001224-3 内六角圆柱头螺钉 2
11 01-503001024-3 内六角圆柱头螺钉 6
12 01-503000824-3 内六角圆柱头螺钉 9
13 PL6M5 管接头 4
14 532.01-29-04 链模提升角板 1
15 TN20X10S＋DMSJ-N-1 气缸 2
16 05-042121000-3 平垫片 4
17 532.01-29-09 链模板 1
18 07-0521313-6 弹簧垫圈 5.2×1.3×1.3 4
19 01-505001624-3 内六角圆柱头螺钉 M5×16 4
20 532.01-29-05 链模固定板 1
21 532.01-29-07 左上链模锁紧板 1
22 532.01-29-08 右上链模锁紧板 1
23 532.01-29-06 链模底边 1
24 01-105001024-6 内六角沉头螺钉M5×10 10
25 07-0421111-6 弹簧垫圈4.2×1.1×1.1 4

A4



35
37
362

4

33
32
29

10

11

12 32 29

14 18

3

196

23

5

9
25
24

13

30
31

7
22

20
21
34

1

12

8
27

1

连模板X组件

序号 图号 名称 数量 备注

1 HGW20CC-990 导轨 1

2 532.03-02-01 链模X涨紧组件 1

3 532.03-02-02 链模X皮带底板 1

4 S5M-538-30 齿形带 1

5 532.03-02-03 链模感应片 1

6 532.03-02-04 链模板Y电机.组件 1

7 ACE12X5S+DMSE-N-1 气缸 1

8 532.03-02-08 链模移动角板 1

9 532.03-02-09 小拖链连接板 1

10 532.03-02-10 压板S5M 1

11 60BYG-112-4-10J3-SH35-B1-001 送料电机 1

12 01-505002024-3 内六角圆柱头螺钉 21

13 01-506001824-3 内六角圆柱头螺钉 8

14 01-508001624-3 内六角槽圆柱头螺钉M8×16 4

15 01-505001624-3 内六角圆柱头螺钉 3

16 01-506002024-3 内六角圆柱头螺钉 1

17 01-505001524-6 内六角圆柱头螺钉 6

18 532.03-03 可调节变速装置60 1

19 01-505001024-3 内六角圆柱头螺钉 6

20 01-504003024-3 内六角圆柱头螺钉 2

21 07-0421111-6 弹簧垫圈4.2×1.1×1.1 4

22 532.03-02-06 链模升降气缸固定块 1

23 C-MPD15-20-38 拖链 1

24 532.01-29-01 15x20拖链下固定板 1

25 01-105001024-6 内六角沉头螺钉M5×10 2

26 01-103001021-1 一字槽沉头螺钉 4

27 72-M-5HL-4 金属弯头 2

28 TEN12-04NO(MEIJDENKI)0.5M 接近传感器 1

29 05-050050760-4 平垫片 12

30 07-0631616-6 弹性垫圈 6.3×1.6×1.6 8

31 05-062101103-5 平垫片 8

32 07-0521313-6 弹簧垫圈 5.2×1.3×1.3 12

33 01-505001424-3 内六角圆柱头螺钉 5

34 05-042121000-3 平垫片 4

35 01-508002024-3 内六角圆柱头螺钉 M8×20 4

36 05-084161600-3 平垫片 8.5×1×14 4

37 07-0812121-1 弹性垫圈 8.1×2.1×2.1 4

38 01-504001224-3 内六角圆柱头螺钉 M4×12 2

A4



35
37
362

4

33
32
29

10

11

12 32 29

14 18

3

196

23

5

9
25

24

13 30
31

7
22

20
21
34

1

12

8
27

1

连模板X组件

序号 图号 名称 数量 备注

1 HGW20CC-990 导轨 1

2 532.03-02-01 链模X涨紧组件 1

3 532.03-02-02 链模X皮带底板 1

4 S5M-538-30 齿形带 1

5 532.03-02-03 链模感应片 1

6 532.03-02-04 链模板Y电机.组件 1

7 ACE12X5S+DMSE-N-1 气缸 1

8 532.03-02-08 链模移动角板 1

9 532.03-02-09 小拖链连接板 1

10 532.03-02-10 压板S5M 1

11 60BYG-112-4-10J3-SH35-B1-001 送料电机 1

12 01-505002024-3 内六角圆柱头螺钉 21

13 01-506001824-3 内六角圆柱头螺钉 8

14 01-508001624-3 内六角槽圆柱头螺钉M8×16 4

15 01-505001624-3 内六角圆柱头螺钉 3

16 01-506002024-3 内六角圆柱头螺钉 1

17 01-505001524-6 内六角圆柱头螺钉 6

18 532.03-03 可调节变速装置60 1

19 01-505001024-3 内六角圆柱头螺钉 6

20 01-504003024-3 内六角圆柱头螺钉 2

21 07-0421111-6 弹簧垫圈4.2×1.1×1.1 4

22 532.03-02-06 链模升降气缸固定块 1

23 C-MPD15-20-38 拖链 1

24 532.01-29-01 15x20拖链下固定板 1

25 01-105001024-6 内六角沉头螺钉M5×10 2

26 01-103001021-1 一字槽沉头螺钉 4

27 72-M-5HL-4 金属弯头 2

28 TEN12-04NO(MEIJDENKI)0.5M 接近传感器 1

29 05-050050760-4 平垫片 12

30 07-0631616-6 弹性垫圈 6.3×1.6×1.6 8

31 05-062101103-5 平垫片 8

32 07-0521313-6 弹簧垫圈 5.2×1.3×1.3 12

33 01-505001424-3 内六角圆柱头螺钉 5

34 05-042121000-3 平垫片 4

35 01-508002024-3 内六角圆柱头螺钉 M8×20 4

36 05-084161600-3 平垫片 8.5×1×14 4

37 07-0812121-1 弹性垫圈 8.1×2.1×2.1 4

38 01-504001224-3 内六角圆柱头螺钉 M4×12 2

A4



7

8

1

10

10

3

11

11

4

6
5

9
2

1

旋转夹气缸组件

序号 图     号 名        称 NAME OF PARTS 数量
1 532.03-02-04-01 轴20-90 1
2 532.03-02-04-02 链模减速座 1
3 532.03-02-04-03 轴承透盖6004 1
4 FTPA24S5M-A-W37-

P20 24S5M带轮 1
5 532.03-02-04-04 链模主动立板 1
6 6004GB 276-94 轴承 1
7 6x6x36平键 1
8 5x5x18平键 1
9 01-505001524-6 内六角圆柱头螺钉 2
10 01-505002524-3 内六角圆柱头螺钉  4
11 01-805000514-1 内六角凹端紧定螺钉 2

A4



5

7

6

3

4

2

2

1

8

7

9

1

链模X涨紧组件

序号 图     号 名        称 NAME OF PARTS 数量
1 532.03-02-01-01 链模从动底板 1
2 532.03-02-01-02 链模从动立板 2
3 532.03-02-01-03 轴20-70 1
4 6004GB 276-94 轴承 2
5 FTPA24S5M-A-W37-

P20 24S5M带轮 1
6 532.03-02-01-04 链模拉紧板 1
7 01-805000514-1 内六角凹端紧定螺钉 2
8 01-505001624-3 内六角圆柱头螺钉 M5×16 4
9 532.07-16 平键 1

A4


	图纸1
	工程图视图1

	图纸1(2)
	工程图视图2


